การให้สารไอโอดีนเสริมในสตรีมีครรภ์และระยะให้นมบุตร

และอีกหลายครั้งที่ HITAP ได้รับความไว้วางใจจากองค์กร

ระหว่างประเทศให้ช่วยสังเคราะห์องค์ความรู้ด้วยการ

ทบทวนงานวิจัยอย่างเป็นระบบ (systematic review)

เช่น กรณีการประเมินทางเศรษฐศาสตร์ของมาตรการ

ตอบสนองตอ่การระบาดใหญข่องไขห้วดัใหญใ่นป ีพ.ศ. 2552

(pandemic influenza, 2009) ซึ่งองค์การอนามัยโลก

ต้องการที่จะนำผลการศึกษาไปใช้ประโยชน์ในการคัดเลือก

และพัฒนามาตรการที่มีประสิทธิผลและคุ้มค่าสำหรับการ

ระบาดใหญ่ในอนาคต นอกจากนี้ ผลการทบทวนยังชี้ให้เห็น

ช่องว่างของงานวิจัยที่มีอยู่และความจำเป็นที่จะต้องลด

ช่องว่างดังกล่าวโดยเร็ว